Služebnost bude vložena do katastru nemovitostí u příslušného katastrálního úřadu 
na náklady oprávněného. 

Účastníci této Smlouvy se dohodli, že služebnost dle budoucí Smlouvy bude zřízena 
úplatně na dobu životnosti komunikační Sítě. 

Předpokládaná výše náhrady za zřízení takové služebnosti činí 359 300 Kč bez DPH 
/slovy Tři sta padesát devět tisíc tři Sta korun českých/. 

Předpokládaná výše náhrady je vypočítána dle interního předpisu ke stanovení náhrady za 
zřízení služebnosti komunikačních sítí dle § 104 odst. 3 zákona o elektronických 
komunikacích k umožnění zřízení a provozu komunikační sítě na pozemcích a stavbách